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Høringsuttalelse Reguleringsplan for seilsportanlegg Nedre Fallet, 
planid. 50542020005  

 

Viser til saksframlegg 29/2, behandlet i Arealutvalget 25. mai 2020. Johan Bojer vgs. kan ikke se at planen har 

ivaretatt de forpliktelser kommunen har overfor skolen. I planbeskrivelsen for området står det følgende om 

dagens bruk (punkt 3.3 side 6): Arealet langs strandsonen består i dag av to enkle naust og en kommunal 

pumpestasjon for avløp, samt kompressor for bobleanlegg i Botn. Rissa Seilforening benytter i dag naustene til 

sine aktiviteter og lagring av båter og utstyr. I planen er det foreslått å rive disse to naustene til fordel for et 

nytt servicebygg som skal driftes av Rissa Seilforening.  

 
Det ene naustet ble bygd av Rissa videregående skole i 2004. På grunn av at fylkeskommunen ikke kunne eie et 
naust i kommunen, ble Rissa kommune ført opp som eier av naustet. Fylkeskommunen v/Rissa videregående 
skole satte opp bygget og kostet byggingen. Det ble videre skrevet en avtale hvor skolen har bruksrett til 
naustet vederlagsfritt uten tidsbegrensning. Viser her til avtale datert 30.04.2004 (signert av daværende rektor 
Solbjørg With og daværende ordfører i Rissa kommune, Per Kristian Skjærvik).  
 
Naustet brukes til lager av skolens kanoer, kajakk, tre båtmotorer, redningsvester, fiskeutstyr og diverse annet 
utstyr. Blant annet utstyr vi bruker i forbindelse med analyser av vannkvalitet og mikroorganismer knyttet til 
fagene biologi og naturfag.  I tillegg har vi tre aluminiumsbåter liggende ute. Naustet er også en viktig del i 
opplæringen for elever som har behov for alternativ læringsarena. 
 
Rissa videregående skole (Johan Bojer videregående skole) hadde muntlig dialog med seilforeningen for et par 
år siden da vi hørte at det var planer på gang. Da ble det sagt at vi ville bli tatt med i planleggingsfasen. Siden 
den gang har vi ikke hørt noe. 
 
Johan Bojer videregående skole ber om at signert avtale datert 30.04.2004 mellom daværende Rissa kommune 
og Rissa videregående skole hensyntas i planen. Vi ønsker fortsatt å ha dette tilbudet for våre elever, også etter 
at skolen flytter til Vanvikan. Hvis naustet vi har bruksrett til skal rives, ønsker vi at vi får tilsvarende arealer 
som nå både innvendig og utvendig i tilknytting til det nye servicebygget. Det er viktig at videregående skoles 
bruk og funksjon til opplæring i området ivaretas i planen. 

 

 

Med vennlig hilsen 

 

Borghild Husdal Buhaug   

            rektor   
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